
令和２年３月３日 

お客さま各位 

しずおか焼津信用金庫 

 

 

新型コロナウイルスへの対策について 

 

 しずおか焼津信用金庫では、お客さまならびに職員の健康と安全を考慮し、新型コロナ

ウイルス感染拡大の防止策、感染リスクの低減策として、以下の対策を実施していること

をお知らせいたします。 

 

 

・ＡＴＭ及び店内共有部分の消毒実施 

 店舗内で多くのお客さまがご利用になるＡＴＭや記帳台などの店内共有部分につきまし

ては、定期的に消毒剤等によるふき取り清掃を実施しております。 

 

・手洗い・アルコール消毒等の実施 

 職員の出勤時や外出からの帰店時には、手洗い・アルコール消毒剤等での消毒を行ってか

ら施設内に入る事を徹底しております。 

 

・店頭窓口職員のマスク着用 
 営業時間中、店頭窓口にて勤務する職員がマスクを着用させていただく場合がございま

す。ご対応時、お客さまにはご不快に感じられるかと存じますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

以上、お客さまの安心・安全を最優先し、感染リスクを低減する措置として実施いたします

ので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 


